Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Rodovia Jose Aurelio Vilela, 11999 - Bairro Cidade Universitaria, Poços de Caldas/MG - CEP
37715-400

Telefone: (35)3697-4719 - http://www.unifal-mg.edu.br

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 100/2023/CGCEQ/PROGRAD/REITORIA

Poços de Caldas, na data da assinatura.

Ao(À) Pró-Reitoria de Graduação

Interessado(a): Pró-Reitoria de Graduação (ProGrad)

Assunto: Atualização de resultado de provas aplicadas na Engenharia Química.

1. Prezados,

2. informo atualização de aplicação das avaliações de validação de
conhecimentos.

Validação extraordinária
de conhecimentos

   Nota Situação

2018.1.36.010 Ayanne Alvarenga
de Oliveira

ICT561Modelagem e Simulação de
Processos Químicos

Ausente Reprovada

2017.1.36.034 Larissa Maria
Pereira Fogarin

ICT536Projetos em engenharia
química

4,6 Reprovada

2017.1.36.037 Matheus Ribeiro
Nicolato

ICT526Engenharia biotecnológica Ausente Reprovado

Validação de
conhecimentos

   Nota Situação

2017.1.36.034 Larissa Maria
Pereira Fogarin

ICT527Operações unitárias II 3,3 Reprovada

2017.2.36.007 Leandro da Rin de
Sandre Junior

ICT527Operações unitárias II 3,3 Reprovado

2018.1.36.018 Nicole Favero
Simões

ICT523Controle de processos Ausente Reprovada

2017.1.36.038 Vinicius Mihailoff ICT527Operações unitárias II Ausente Reprovado

3. Sem mais, agradeço e me coloco à disposição para o que for necessário.

4.

5.

Respeitosamente,

Assinado Eletronicamente

Jaqueline Costa Martins

Despacho Administrativo 100 (1053212)         SEI 23087.008513/2023-56 / pg. 1

Coordenadora da Engenharia Química

Documento assinado eletronicamente por Jaqueline Costa Martins, Coordenadora
de Graduação do Curso de Engenharia Química, em 04/08/2023, às 13:55, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1053212 e o código CRC 4253D27C.

Referência: Processo nº 23087.008513/2023-56 SEI nº 1053212

Despacho Administrativo 100 (1053212)         SEI 23087.008513/2023-56 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Administrativo 100 (1053212)